
Ogłoszenia Pomorskie

Fachowe Prowadzenie Facebooka Firmy, Pozycjonowanie, Marketing Szeptany

Zakładanie stron, pisanie treści, wykonywanie fotografii produktów, pozycjonowanie, marketing szeptany,

prowadzenie Facebooka, dodawanie ogłoszeń.

Jeśli nie idzie Ci biznes, planujesz założyć przedsiębiorstwo, nie wiesz jak skutecznie dotrzeć do klientów, czym ich przyciągnąć lub od miesięcy głowisz się

dlaczego Twoja strona nie pomaga zarabiać, napisz do mnie maila.  - Pomogę założyć lub przeorganizować stronę firmową lub sklep internetowy - Napiszę

niezbędne treści  - Wypozycjonuję tę stronę metodą ręczną (najbardziej efektywną) na wysoką i trwałą pozycję w wyszukiwarce - Wypromuję produkty/usługi w

społecznościach internetowych (marketing szeptany) - Założę i poprowadzę konto firmowe na Facebooku najlepszą, zindywidualizowaną metodą - Zagwarantuję

współpracę przy przygotowaniu pisemnych odpowiedzi dla prasy (nie musisz zatrudniać PR-owca) - Pomogę Ci zaistnieć w sieci jako specjalista, jeśli znasz się na

swojej branży - Postaram się o usunięcie z sieci komentarzy bezpodstawnie szkalujących Twoją firmę lub pracowników - Dodam ogłoszenia na wiele stron  - Mogę

również regularnie odwiedzać Twoją firmę w celu fotografowania (filmowania) i opisywania wystawianych produktów (dla firm spoza Trójmiasta - należy doliczyć

dojazd)  W razie potrzeby współpracuję też na stałe z zawodowymi tłumaczami języka niemieckiego, języka angielskiego, dwoma grafikami, dwójką informatyków

(każdy o innej specjalizacji tworzenia stron) i specjalistą z marketingu szeptanego. Do dyspozycji mam również tłumacza języka włoskiego. Jeśli chcesz, mogę

zająć się nawet całą obsługą strony internetowej firmy.  Nie jestem z tych osób, które dorabiają w ten sposób do studiów albo kieszonkowego. Nie jestem też

marketingowcem. Nie zajmuję się irytowaniem ludzi mailingiem i spamem. Są przyjaźniejsze i bardziej efektywne metody. Trzeba postawić na jakość i nowoczesne

formy promocji, wtedy klient sam Cię znajdzie. Jestem specjalistą. Jestem bliżej mediów i Internetu, niż mógłbyś przypuszczać.   Rozliczenia w oparciu o umowę o

dzieło na podstawie wysyłanych przeze mnie raportów. Jestem osobą fizyczną, nie firmą. Odwiedzam kilka miast w trójkącie Olsztyn - Bydgoszcz - Słupsk.

Przeważnie widywanie się jest i tak zbędne, jednak każda miejscowość w tym okręgu jest w moim zasięgu jeśli chodzi o regularne fotografowanie produktów.

Zapraszam do współpracy na uczciwych zasadach.  Napisz na wypromujSieWsieci (małpa) o2 (kropka) pl  jakiego rodzaju usług potrzebujesz, jakie środki możesz

przeznaczyć na promocję i podaj adres strony lub stron. W ciągu 48 godzin odezwę się (niezobowiązująco) z wyceną, propozycją zwiększenia ruchu oraz

przyciągnięcia klientów.
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